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Tietojärjestelmäoikeudet  

Ohje sosiaali- ja terveysalan opiskelijoille  

  

Kymenlaakson hyvinvointialueella ei opiskelijoille tilata varmennekortteja, ohjeistus on 

voimassa toistaiseksi.  

  

Kymen HVA vastaa rekisterinpitäjänä asiakas- ja potilastietojen käsittelyn lainmukaisuudesta. 

Tietoja käsittelevät henkilöt tulee yksilöidä, tunnistaa ja todentaa yksiselitteisesti. Asiakas- ja 

potilastietojen käsittely edellyttää opiskelijoilta henkilökohtaisia oikeuksia tietojärjestelmien 

käyttöön. Opiskelijat saavat harjoittelun ajaksi verkkotunnuksen ja Lifecare -

käyttäjätunnuksen.  

 Sosiaali Lifecarea käyttäviin yksiköihin opiskelijatunnukset tilaa ja luovuttaa 

kyseisen yksikön edustaja. Opiskelijan ei tarvitse olla yhteydessä RA-pisteelle.  

 Terveys Lifecarea käyttäviin yksiköihin ensimmäistä kertaa harjoitteluun tullessa 

opiske- lijan tulee soittaa RA-pisteeseen 1-2 viikkoa ennen harjoittelujakson alkua 

tunnusten ti- laamiseksi. Tämä koskee myös Kymen HVA:lla työsuhteessa olevia 

ammattihenkilöitä, joille tilataan opiskelijarooli.  

Jos et tiedä, kumpaa Lifecarea yksikössä käytetään, tarkista asia Jobiilista tai harjoitteluyksi- 

köstä.  

Tunnusten tilaaminen Terveys Lifecarea käyttäviin yksiköihin  

Kotka RA-piste puh: 044 223 1984 ma-pe klo 9-10 ja 13-14  

Kouvola RA-piste puh: 044 269 1585 ma-pe klo 9-10 ja 13-14  

RA-piste tarvitsee opiskelijalta seuraavat tiedot  

• Harjoittelujakson alku- ja päättymispäivä  

• Harjoittelupaikka. Mikäli yksikössä on eri osastoja, opiskelijalla tulee olla tieto siitä, 

missä pisteessä harjoittelujakson suorittaa, jotta tunnushakemukselle voidaan lisätä 

tunnusten luovuttamisesta vastaavan tiedot.  

Tunnusten luovuttaminen  

  

Tunnukset luovutetaan opiskelijalle harjoitteluyksikössä. Rekisterinpitäjälle asetettujen 

vaatimusten mukaisesti tunnusten luovuttaja tunnistaa tunnusten saajan voimassa olevasta 

passista tai poliisin myöntämästä henkilökortista ja huolehtii tietosuojasitoumuksen 

allekirjoittamisesta. Harjoitteluyksikkö tallentaa allekirjoitetun tietosuojasitoumuksen 

sähköisesti. Lisäksi tunnusten luovuttaja tarkistaa, että tietoturvakoulutus on suoritettu, 

jompikumpi seuraavista:  

• https://www.oppiportti.fi/op/dvk00097  

• https://www.eoppiva.fi/koulutukset/tietosuojan-abc-julkishallinnon-henkilostolle/  
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Käyttäjätunnusten jatkaminen seuraavissa harjoitteluissa  

  

Kymen HVA:n Tunnushallinta jatkaa olemassa olevia tunnuksia seuraavissa harjoitteluissa.  


